
ID: 4410 AMBIENT ZYRE ME QERA PRANË
AIR ALBANIA 
Jepet me qira zyrë/apartament 3+1 pranë Stadiumit Air
Albania, në një nga zonat më të kërkuara dhe të
aksesueshme të Tiranës. Ndodhet në katin e 4-të të një
ndërtese të mirëmbajtur dhe ofron një sipërfaqe bruto prej
150 m² dhe neto prej 137 m². Ambienti është i organizuar në
tre dhoma të veçanta, dy tualete, një ambient të përbashkët
ndenjeje ose pritjeje, kuzhinë dhe dy ballkone. Është i
përshtatshëm si për banim ashtu edhe për funksione zyre,
duke ofruar hapësira të bollshme dhe ndriçim natyral.
Vendndodhja pranë institucioneve, shërbimeve dhe rrugëve
kryesore e bën një zgjedhje shumë të favorshme për
aktivitete profesionale ose jetesë komode, me një vend
parkimi të përfshirë në çmim. Për më shumë informacion ose
për të rezervuar një vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 1,200 /muaj




